
Pharmacies de garde (dimanches et jours fériés) - Secteur 94_04_18 - Période du 01/01/2020 au 28/02/2021

Extrait du site MonPharmacien-idf.fr le 28/01/2020, valable uniquement à cette date, des changements de gardes pouvant être effectués entre confrères

Nom de la pharmacie Adresse Téléphone Jour de garde
PHARMACIE D ADAMVILLE 4 R D INKERMANN 94100 ST MAUR DES FOSSES 01 48 83 01 13 01/01/2020
PHARMACIE DE L ALMA 24 AV DE L ALMA 94210 LA VARENNE ST HILAIRE 01 42 83 38 02 05/01/2020
PHARMACIE DU THEATRE 108 BD DE CRETEIL 94100 ST MAUR DES FOSSES 01 48 83 02 13 12/01/2020
PHARMACIE DU MARCHE 2 AV DESGENETTES 94100 ST MAUR DES FOSSES 01 48 83 29 29 19/01/2020
PHARMACIE FILIPPI 20 AV CHARLES DE GAULLE 94100 ST MAUR DES FOSSES 01 48 83 00 43 26/01/2020
PHARMACIE FLEURY 84 R GARIBALDI 94100 ST MAUR DES FOSSES 01 48 83 05 78 02/02/2020
PHARMACIE DE L ABBAYE 1 R DE L ABBAYE 94100 ST MAUR DES FOSSES 01 48 83 80 86 09/02/2020
PHARMACIE DU 38 AVENUE DU BAC 38 AV DU BAC 94210 LA VARENNE ST HILAIRE 01 48 83 11 89 16/02/2020
PHARMACIE D ADAMVILLE 4 R D INKERMANN 94100 ST MAUR DES FOSSES 01 48 83 01 13 23/02/2020
PHARMACIE KNUR 68 R DU PONT DE CRETEIL 94100 ST MAUR DES FOSSES 01 42 83 41 52 01/03/2020
PHARMACIE FOCH 36 AV FOCH 94100 ST MAUR DES FOSSES 01 49 76 93 04 08/03/2020
PHARMACIE ST HILAIRE 18 R SAINT HILAIRE 94210 LA VARENNE ST HILAIRE 01 48 83 12 38 15/03/2020
PHARMACIE MITRE 44 BD DE CRETEIL 94100 ST MAUR DES FOSSES 01 42 83 90 26 22/03/2020
PHARMACIE CENTRALE DU PARC SNC 4 PL DES MARRONNIERS 94100 ST MAUR DES FOSSES 01 48 83 16 73 29/03/2020
PHARMACIE BAC 90 90 AV DU BAC 94210 LA VARENNE ST HILAIRE 01 48 83 10 34 05/04/2020
PHARMACIE REVEILLEAU 10 R DES REMISES 94100 ST MAUR DES FOSSES 01 42 83 80 41 12/04/2020
PHARMACIE RICHARD 186 BD DE CRETEIL 94100 ST MAUR DES FOSSES 01 42 83 26 48 13/04/2020
PHARMACIE DE LA LOUVIERE 6 AV FOCH 94100 ST MAUR DES FOSSES 01 48 83 00 45 19/04/2020
PHARMACIE DE L ALMA 24 AV DE L ALMA 94210 LA VARENNE ST HILAIRE 01 42 83 38 02 26/04/2020
PHARMACIE DU RER SAINT MAUR 119 BD DE CHAMPIGNY 94100 ST MAUR DES FOSSES 01 48 83 02 37 01/05/2020
PHARMACIE DU MARCHE 97 AV DU BAC 94210 LA VARENNE ST HILAIRE 01 48 83 12 83 03/05/2020
PHARMACIE CENTRALE DU PARC SNC 4 PL DES MARRONNIERS 94100 ST MAUR DES FOSSES 01 48 83 16 73 08/05/2020
PHARMACIE DU MARCHE 2 AV DESGENETTES 94100 ST MAUR DES FOSSES 01 48 83 29 29 10/05/2020
PHARMACIE DE LA PIE 31 R PAUL DEROULEDE 94100 ST MAUR DES FOSSES 01 42 83 73 99 17/05/2020
PHARMACIE BISMUTH BISMUTH 69 AV DE BONNEUIL 94210 LA VARENNE ST HILAIRE 01 48 83 11 05 21/05/2020
PHARMACIE DE CHAMPIGNOL 5 AV DU 11 NOVEMBRE 94210 LA VARENNE ST HILAIRE 01 42 83 93 95 24/05/2020
PHARMACIE DU THEATRE 108 BD DE CRETEIL 94100 ST MAUR DES FOSSES 01 48 83 02 13 31/05/2020
PHARMACIE DE LA PLACE RIMINI 7 PL RIMINI 94100 ST MAUR DES FOSSES 01 48 83 04 19 01/06/2020
PHARMACIE FILIPPI 20 AV CHARLES DE GAULLE 94100 ST MAUR DES FOSSES 01 48 83 00 43 07/06/2020
PHARMACIE FLEURY 84 R GARIBALDI 94100 ST MAUR DES FOSSES 01 48 83 05 78 14/06/2020
PHARMACIE DE L ABBAYE 1 R DE L ABBAYE 94100 ST MAUR DES FOSSES 01 48 83 80 86 21/06/2020
PHARMACIE DU 38 AVENUE DU BAC 38 AV DU BAC 94210 LA VARENNE ST HILAIRE 01 48 83 11 89 28/06/2020
PHARMACIE D ADAMVILLE 4 R D INKERMANN 94100 ST MAUR DES FOSSES 01 48 83 01 13 05/07/2020
PHARMACIE KNUR 68 R DU PONT DE CRETEIL 94100 ST MAUR DES FOSSES 01 42 83 41 52 12/07/2020
PHARMACIE FOCH 36 AV FOCH 94100 ST MAUR DES FOSSES 01 49 76 93 04 14/07/2020
PHARMACIE ST HILAIRE 18 R SAINT HILAIRE 94210 LA VARENNE ST HILAIRE 01 48 83 12 38 19/07/2020
PHARMACIE MITRE 44 BD DE CRETEIL 94100 ST MAUR DES FOSSES 01 42 83 90 26 26/07/2020
PHARMACIE FILIPPI 20 AV CHARLES DE GAULLE 94100 ST MAUR DES FOSSES 01 48 83 00 43 02/08/2020
PHARMACIE BAC 90 90 AV DU BAC 94210 LA VARENNE ST HILAIRE 01 48 83 10 34 09/08/2020
PHARMACIE REVEILLEAU 10 R DES REMISES 94100 ST MAUR DES FOSSES 01 42 83 80 41 15/08/2020
PHARMACIE BISMUTH BISMUTH 69 AV DE BONNEUIL 94210 LA VARENNE ST HILAIRE 01 48 83 11 05 16/08/2020
PHARMACIE DE LA LOUVIERE 6 AV FOCH 94100 ST MAUR DES FOSSES 01 48 83 00 45 23/08/2020
PHARMACIE DE L ALMA 24 AV DE L ALMA 94210 LA VARENNE ST HILAIRE 01 42 83 38 02 30/08/2020
PHARMACIE DU RER SAINT MAUR 119 BD DE CHAMPIGNY 94100 ST MAUR DES FOSSES 01 48 83 02 37 06/09/2020
PHARMACIE DU MARCHE 97 AV DU BAC 94210 LA VARENNE ST HILAIRE 01 48 83 12 83 13/09/2020
PHARMACIE CENTRALE DU PARC SNC 4 PL DES MARRONNIERS 94100 ST MAUR DES FOSSES 01 48 83 16 73 20/09/2020
PHARMACIE KNUR 68 R DU PONT DE CRETEIL 94100 ST MAUR DES FOSSES 01 42 83 41 52 27/09/2020
PHARMACIE DE LA PIE 31 R PAUL DEROULEDE 94100 ST MAUR DES FOSSES 01 42 83 73 99 04/10/2020
PHARMACIE BISMUTH BISMUTH 69 AV DE BONNEUIL 94210 LA VARENNE ST HILAIRE 01 48 83 11 05 11/10/2020
PHARMACIE DU MARCHE 2 AV DESGENETTES 94100 ST MAUR DES FOSSES 01 48 83 29 29 18/10/2020
PHARMACIE DU THEATRE 108 BD DE CRETEIL 94100 ST MAUR DES FOSSES 01 48 83 02 13 25/10/2020
PHARMACIE DE LA PLACE RIMINI 7 PL RIMINI 94100 ST MAUR DES FOSSES 01 48 83 04 19 01/11/2020
PHARMACIE FILIPPI 20 AV CHARLES DE GAULLE 94100 ST MAUR DES FOSSES 01 48 83 00 43 08/11/2020
PHARMACIE FLEURY 84 R GARIBALDI 94100 ST MAUR DES FOSSES 01 48 83 05 78 11/11/2020
PHARMACIE DE L ABBAYE 1 R DE L ABBAYE 94100 ST MAUR DES FOSSES 01 48 83 80 86 15/11/2020
PHARMACIE DU 38 AVENUE DU BAC 38 AV DU BAC 94210 LA VARENNE ST HILAIRE 01 48 83 11 89 22/11/2020
PHARMACIE D ADAMVILLE 4 R D INKERMANN 94100 ST MAUR DES FOSSES 01 48 83 01 13 29/11/2020
PHARMACIE KNUR 68 R DU PONT DE CRETEIL 94100 ST MAUR DES FOSSES 01 42 83 41 52 06/12/2020
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PHARMACIE FOCH 36 AV FOCH 94100 ST MAUR DES FOSSES 01 49 76 93 04 13/12/2020
PHARMACIE ST HILAIRE 18 R SAINT HILAIRE 94210 LA VARENNE ST HILAIRE 01 48 83 12 38 20/12/2020
PHARMACIE MITRE 44 BD DE CRETEIL 94100 ST MAUR DES FOSSES 01 42 83 90 26 25/12/2020
PHARMACIE DE CHAMPIGNOL 5 AV DU 11 NOVEMBRE 94210 LA VARENNE ST HILAIRE 01 42 83 93 95 27/12/2020
PHARMACIE BAC 90 90 AV DU BAC 94210 LA VARENNE ST HILAIRE 01 48 83 10 34 01/01/2021
PHARMACIE REVEILLEAU 10 R DES REMISES 94100 ST MAUR DES FOSSES 01 42 83 80 41 03/01/2021
PHARMACIE RICHARD 186 BD DE CRETEIL 94100 ST MAUR DES FOSSES 01 42 83 26 48 10/01/2021
PHARMACIE DE LA LOUVIERE 6 AV FOCH 94100 ST MAUR DES FOSSES 01 48 83 00 45 17/01/2021
PHARMACIE DE L ALMA 24 AV DE L ALMA 94210 LA VARENNE ST HILAIRE 01 42 83 38 02 24/01/2021
PHARMACIE DU RER SAINT MAUR 119 BD DE CHAMPIGNY 94100 ST MAUR DES FOSSES 01 48 83 02 37 31/01/2021


